

# Press Power ApS

Grønnevej 156, 2830 Virum

CVR-nr. 31 15 77 49

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

---

Lars Press Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Press Power ApS Grønnevej 156 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 15 77 49
	Stiftet: 18. december 2007
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Press Petersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Store Kongensgade 1, 1264 København K

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-64	-41	-148	3.701	388
Resultat af ordinær primær drift	-64	-47	-247	2.896	-88
Finansielle poster, netto	425	-25	-27	136	-18
Årets resultat	361	-72	-274	3.000	-83
<b>Balance:</b>					
Balancesum	6.204	3.277	3.318	3.962	759
Egenkapital	2.810	2.558	2.735	3.113	113
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	1	1	0



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele og anden dermed beslægtet formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.348</b>	<b>-41.260</b>
1 Personaleomkostninger	0	-5.851
Indtægter af andre kapitalandele	500.000	0
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-75.071	-24.573
<b>Resultat før skat</b>	<b>360.581</b>	<b>-71.670</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>360.581</b>	<b>-71.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	249.981	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>360.581</b>	<b>-71.670</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.050.000	3.250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.050.000</u>	<u>3.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.050.000</u></b>	<b><u>3.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.006
	Andre tilgodehavender	0	18.069
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.075</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.146</u>	<u>3.385</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>154.146</u></b>	<b><u>27.460</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.204.146</u></b>	<b><u>3.277.460</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.574.719	2.324.738
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.810.319</b>	<b>2.557.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, langfristet	1.164.359	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.164.359	0
Anden gæld	2.229.468	719.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.229.468	719.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.393.827</b>	<b>719.722</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.204.146</b>	<b>3.277.460</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	0	5.851
	<u>0</u>	<u>5.851</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	6.006	8.000
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret	-6.006	-8.000
Betalt acontoskat for indeværende år	0	6.000
Rentetillæg	0	6
	<u>0</u>	<u>6.006</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.324.738	2.504.407
Årets overførte overskud eller underskud	249.981	-179.669
	<u>2.574.719</u>	<u>2.324.738</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld, langfristet *)	1.164.359	0	1.164.359	0
	<b>1.164.359</b>	<b>0</b>	<b>1.164.359</b>	<b>0</b>

\*) En andel (som ikke kan opgøres pålideligt på tidspunktet for regnskabsafslæggelse) af den langfristede gæld skal afdrages, såfremt der udloddes udbytte fra det selskab, som Press Power ApS ejer kapitalandele i, og vil dermed være kortfristet.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 103 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive udnyttet inden for 3-5 år.